Seznam ¢lent Etické komise Nemocnice Chomutov, o.z.

Predseda Etické komise
prim. MUDr. Jifi Kroh
jiri.kroh@kzcr.eu

primar détského oddéleni
zaméstnanec Nemocnice Chomutov

Mistopfedseda Etické komise
MUDr. Radka Neumannova
radka.neumannova@Xkzcr.eu

vedouci Iékaf dermatovenerologického odd.
zaméstnanec Nemocnice Chomutov

Mgr. Andrea Martinikova pravnik

amartini@seznam.cz

Mgr. Anna Marie Mala
anna.mala@kzcr.eu

prim. MUDr. Ota Stano
ota.stano@Xkzcr.eu

prim. MUDr. Jifi Dostal
jiri.dostal@kzcr.eu

MUDr. Miroslav Sulc
sulc@bccv.cz

Radim Vondracéek
tel.: 474 651 396

Ing. Tana Stastna
tana.stastna@kzcr.eu

Mgr. Petr Pisarik
pisarikl@seznam.cz

Ing. Hana Vojtiskova
h.vojtiskova@kzcr.eu

Ing. Véra Hoskova
hoskub@seznam.cz

hlavni sestra
zaméstnanec Nemocnice Chomutov

primar ortopedického oddéleni
zaméstnanec Nemocnice Chomutov

primar interniho oddéleni
zaméstnanec Nemocnice Chomutov

vedouci lékaf soukromé bioptické a cytologické

laboratore

Jahen cirkve fimskokatolické, Dékansky ufad

vedouci oddéleni planovani

zaméstnanec Nemocnice Chomutov

nelékar

nelékar

nelékar
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